​合併公告​

​2025年10月27日​

​債権者各位​

​大阪市北区堂島一丁目６－２０​

​シナジーマーケティング株式会社

​代表取締役　奥平 博史​

​当社及び株式会社MONJU（大阪市北区堂島一丁目６－２０。以下「吸収合併消滅会社」といい​

​ます。）は、合併して当社は吸収合併消滅会社の権利義務全部を承継して存続し、吸収合併消滅​

​会社は解散することにいたしましたので、公告します。​

​効力発生日は2025年12月1日であり、両社の株主総会の承認決議は2025年11月28日に予定して​

​おります。​

​この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から1カ月以内にお申し出ください。​

​なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。​

​（当社）下記のとおりです。​

​（吸収合併消滅会社）下記のとおりです。​

当社の貸借対照表の要旨 吸収合併消滅会社の貸借対照表の要旨

（令和6年12月31日現在）（単位：千円） （令和6年12月31日現在）（単位：千円）

科　目 金 額 科　目 金 額

資産の部

流　動　資　産

資産の部

流　動　資　産

固　定　資　産 固　定　資　産

資　産　合　計 合　計

負債及び
純資産の部

流　動　負　債

負債及び
純資産の部

流　動　負　債

固　定　負　債 株　主　資　本

負　債　合　計 　資　本　金

株　主　資　本 　資本剰余金

　資　本　金 　　資本準備金

　資本剰余金 利 益 剰 余 金

　　資本準備金

利 益 剰 余 金

　利 益 準 備 金 合　計

評価・換算差額等

純 資 産 合 計

負債・純資産合計

1,719,044 20,886

833,576 38,039

2,552,620 58,925

630,649 5,166

（56,373） （427）

1,087,788 53,759

1,718,437 62,000

829,181 32,000

90,000 32,000

10,000 △40,240

10,000 △40,240

729,181 （20,644）

8,030 58,925

721,151

（117,479）

5,001

5,001

834,183

2,552,620

（うち賞与引当金） （うち賞与引当金）

　その他利益剰余金

　（うち当期純損失）

　その他利益剰余金

　（うち当期純利益）

　その他有価証券評価
　差額金